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San José de las Matas, Santiago, Rep. Dom.

Departamento de Compras y Contrataciones

LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES DE MAYO DE 2022

No.Orden  Fecha  RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
2022-0011 03/05/2022 036-004037-72 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA D EALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00
2022-0012 03/05/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$715.00
2022-0013 04/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$730.00
2022-0014 04/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. MATERILAES PARA REPARACION DE TUBERIA PVC DEL EDIFICIO DE LA ALCALDIA RD$140.00
2022-0016 05/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. MATERIALES ELECTRICOS PARA ILUMINACION PARQUE SAN JOSE RD$2,379.54
2022-0019 05/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$745.00
2022-0030 06/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$745.00
2022-0036 09/05/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE 5 CREMORA PARA UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$2,424.75
2022-0037 09/05/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$200.00
2022-0038 09/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$1,125.00
2022-0039 09/05/2022 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ FABRICACION DE ASTA PARA COLOCAR BANDERA EN LA AV MANUEL TAVAREZ RD$9,000.00
2022-0045 10/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$760.00
2022-0046 10/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$200.00
2022-0052 11/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$935.00
2022-0053 11/05/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$175.00
2022-0059 12/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. COMPRA DE CARRETILLA PARA REPARACION DE CAMINOS VECINALES DE COROZO RD$7,700.00
2022-0060 12/05/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$935.00
2022-0066 13/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$745.00
2022-0068 13/05/2022 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ ALQUILER DE UTENSILIOS A UTILIZAR EN LA JURAMENTACION DEL CONSEJO DE DESARROLLO MUNICIPAL RD$4,200.00
2022-0070 13/05/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$570.00
2022-0072 16/05/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE FALDO DE AGUA PARA PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$199.92
2022-0074 16/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$905.00
2022-0076 17/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO AV. MANOLO TAVAREZ JUSTO RD$3,706.61
2022-0078 17/05/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$730.00
2022-0079 17/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA CONTINUAR LOS TRABAJOS EN LA COMUNIDAD DE PALMARITO PPM2022 RD$56,351.48
2022-0081 18/05/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE PINSAS CORTA HILOS PARA UTILIZAR EN LAS MAQUINAS DESBRZADORAS RD$885.00
2022-0082 18/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$555.00
2022-0083 18/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE UNA CERRADURA PARA LA PUERTA DE LA COCINA DE LA INSTITUCCION RD$1,300.00
2022-0085 19/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA CONTINUAR LOS TRABAJOS EN LA COMUNIDAD DE PALMARITO PPM2022 RD$4,825.00
2022-0087 19/05/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$745.00
2022-0090 20/05/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE ESCOBAS, COLINES Y HACHAS PARA UTILIZAR EN LA RECOGIDAY LIMPIEZA DE ARBOLES CAIDOS EN LAS CALLES DEL RD$3,620.00
2022-0094 20/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$715.00
2022-0099 24/05/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$570.00
2022-0100 24/05/2022 402-230301-94 RANDY JAVIER PIMENTEL RODRIGUEZ PAGO POR EL MANTENIMIENTO DE LA MAQUINA DESBROZADORA UTILIZADA EN ORNATO RD$8,500.00
2022-0102 24/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$760.00
2022-0106 25/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$935.00
2022-0110 26/05/2022 1-02-00343-2 FERRETERIA OCHOA DONACION DE ESCALERA AL CUERPO DE BOMBEROS DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$18,283.18
2022-0111 26/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES PARA PINTARURA DEL BOTELLERO DE AGUA UTILIZADO EN LA COCINA DE LA INSTITUCION RD$630.00
2022-0113 26/05/2022 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS S.R.L. DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCION PARA USO DE ENCEMENTADO DE UN TRAMO DE LA CARRETERA DE SABANETA RD$48,000.00
2022-0115 26/05/2022 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO COMPRA DE CORTASETOS PARA UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE LOS PARQUES Y JARDINERIA DE LA INSTITUCION RD$28,800.00
2022-0116 26/05/2022 036-002266-94 JUAN MANUEL RODRIGUEZ VARGAS LAVADO DEL CAMION DEL CUERPO DE BOMBEROS RD$2,088.60
2022-0120 26/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$905.00
2022-0122 26/05/2022 036-001766-83 RAFAEL LEONIDAS GARCIA ORTIZ PAGO POR 18 VIAJES DE RELLENO A LA COMUNIDAD DE MEZQUINO, LOS MONTONES RD$144,000.00




No.Orden  Fecha  RNC/Cédula Proveedaor Finalidad Total
2022-0128 27/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$715.00
2022-0129 27/05/2022 031-046376-51 BRUNO CRUZ TEJADA COMPRA DE MANTEL PARA UTILIZAR EN LA MESA DE COMEDOR EN LA COCINA DE LA INSTITUCION RD$835.00
2022-0132 27/05/2022 402-127285-68 ANA GABRIELA TORRES BAEZ COMPRA DE CAFE PARA USO DE LOS EMPLEADOS Y VISITANTES DE LA INSTITUCION RD$5,011.20
2022-0135 30/05/2022 036-004101-24 VICTOR ALFONSO CLIME PAGO DE MANO DE OBRA POR LA REPARACION DE LA MESA DE COMEDOR DEL AREA DE LA COCINA EN LA INSTITUCION RD$10,000.00
2022-0136 30/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$1,110.00
2022-0138 31/05/2022 4-02-20373-316 ALEJANDRO JAQUEZ ALMONTE PAGO POR LA REPARACION DE LA CAMIONETA UTILIZADA POR EL ENC. DE JARDINERIA LA CUAL BRINDA SERVICIOS A LA RD$25,000.00
2022-0140 31/05/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. MATERIAL GASTABLE PARA UTILIZAR EN LAS DIFERENTES OFICINA DE LA INSTITUCION RD$6,125.00
2022-0139 31/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DISCOS PARA UTILIZAR EN EL CORTE DE ASFALTO EN DISTINTAS PARTES DEL MUNICIPIO RD$6,450.00
2022-0141 31/05/2022 031-010708-80 HECTOR RAFAEL GRULLON MORONTA PAGO POR LA COMPRA DE CINCO LIBROS DE MANUAL DE DERECHO MUNICIPAL DOMINICANO RD$10,000.00
2022-0142 31/05/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO A PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS RD$905.00
2022-0143 31/05/2022 036-002472-29 CRISTINA ALTAGRACIA VARGAS PAGO POR LA PREPARACION DE ALMUERZO CON MOTIVO DEL DIA DEL TRABAJADOR DE LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION RD$10,000.00
2022-0148 31/05/2022 036-002266-94 JUAN MANUEL RODRIGUEZ VARGAS LAVADO Y MANTENIMIENTO DEL CAMION DEL CUERPO DE BOMBEROS RDS$2,852.65
2022-0015 05/05/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE TECLADO Y MOUSE PARA USAR EN PC DE CONTABILIDAD RD$1,120.00
2022-0095 23/05/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE CARPETAS PARA UTILIZAR EN LOS ARCHIVOS DE CHEQUES RD$8,940.00
2022-0017 05/05/2022 036-000163-76 FRANCISCO RAFAEL BUENO PAGO POR TRABAJOS DE PINTURA EN CALLES Y AVENIDAS DEL MUNICIPIO RD$15,000.00
2022-0022 05/05/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$530.00
2022-0028 06/05/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$1,514.00
2022-0033 06/05/2022 1-02-00943-2 SYDUAL S.R.L (AGUA CASCADA) COMPRA D EBOTELLONES DE AGUA PARA UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$900.00
2022-0034 06/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. AYUDA DE UN TANQUE DE GAS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,469.95
2022-0054 12/05/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE FALDO DE AGUA, GATORADE Y MENTAS A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL ALCALDE RD$950.00
2022-0056 12/05/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$2,677.00
2022-0062 13/05/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$1,080.00
2022-0064 13/05/2022 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT DONACION DE CASCO PROTECTOR A PERSONA DE ESCASO RECURSO DEL MUNICIPIO RD$850.00
2022-0098 24/05/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$900.00
2022-0103 24/05/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$910.00
2022-0105 25/05/2022 0-36-00396-760 VANESSA DEL CARMEN VARGAS OBSEQUIO A TODAS LAS MADRES QUE LABORAN EN LA INSTITUCION POR MOTIVO DEL DIA DE LAS MADRES RD$7,500.00
2022-0107 25/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,800.00
2022-0109 26/05/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$1,812.00
2022-0114 26/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$7,164.98
2022-0117 26/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,864.64
2022-0119 26/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,150.00
2022-0126 27/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$14,335.95
2022-0127 27/05/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$2,120.00
2022-0133 30/05/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00
2022-0137 31/05/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$2,418.00
2022-0144 31/05/2022 4-02-20672-683 MOTOREPUESTOS FAMA AYUDA DE GOMA DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,313.56
2022-0145 31/05/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE FALDOS DE AGUA PARA UTILIZAR EN DIVERSAS ACTIVIDADES RD$540.00
2022-0146 31/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$17,071.76
2022-0018 05/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 3 RECOGEDORES DE BASURA PARA UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$675.00
2022-0035 09/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 8 PARES DE BOTAS PARA EMPLEADOS DE ORNATO Y LIMPIEZA RD$5,080.00
2022-0058 12/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA D EGUANTES PARA EMPLEADOS DE ORNATO Y LIMPIEZA RD$9,120.00
2022-0097 24/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE RASTRILLO, HACHA'Y ESCOBAS PARA SER UTILIZADO POR LA UNIDAD AMBIENTAL RDS$5,645.00
2022-0075 17/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LAS ACERAS DEL CRUCE DE GUAJACA RD$32,156.96
2022-0077 17/05/2022 0-36-00452-746 JOSE JONATHAN ESTEVEZ SANTANA INSTALACION DE SISTEMA DE ASPERCION EN LA ROTONDA CRUCE DE GUAJACA RD$60,000.00
2022-0092 20/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ROLLO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARATAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,300.00
2022-0104 25/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. COMPRA D EMATERIALES PARA UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE TRES POLICIA ACOSTADO EN LA ROTONDA DEL CRUCE DE RD$4,825.00
2022-0108 25/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CINTA METRICA PARA UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$850.00
2022-0121 26/05/2022 402-123106-72 AMAURY DE JESUS ESPINAL MARMOL LETREROS Y LOGOS PARA DIVERSAS SENALIZACION EN EL MUNICIPIO RD$7,650.00
2022-0134 30/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES PARA UTILIZAR EN LETREROS DEL CRUCE DE GUAJACA RD$900.00
2022-0147 31/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CADENA Y CANDADO A UTILIZAR EN EL CIERRE POR FALTA DE PAGO DE LA GALLERA MUNICIPAL RD$509.63
2022-0024 05/05/2022 1-30-26391-4 KELVIN IMPORT, S.R.L. COMPRA DE 6 GOMAS PARA EL CAMION MACK RD$23,000.00
2022-0025 06/05/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE RING DE GOMA Y VALVULA PARA EL GREDAR KOMATSU RD$1,038.40
2022-0041 09/05/2022 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS DONACION DE BANDA DE FRENO AL CAMION DEL MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE RDS$5,555.00
2022-0047 10/05/2022 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE 2 GOMAS USADAS PARA EL GREDAR KOMATSU RD$34,800.00
2022-0048 10/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE TORNILLO, TAPE, ARANDELA Y CABLE PARA CAMION INTERNACIONAL RD$773.24




No.Orden  Fecha  RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
2022-0050 11/05/2022 036-002266-94 JUAN MANUEL RODRIGUEZ VARGAS MANTENIMIENTO GREDAR KOMATSU RD$2,708.10
2022-0051 11/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. COMPRA DE PEGAMENTO PARA GREDAR KOMATSU RD$1,090.00
2022-0055 12/05/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE TRANSMICION Y BOMBA PARA CAMION INTERNACIONAL RD$31,860.00
2022-0069 13/05/2022 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SELLADOR PARA CAMION INTERNACIONAL RD$100.00
2022-0071 16/05/2022 036-002266-94 JUAN MANUEL RODRIGUEZ VARGAS COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA CAMION INTERNACIONAL RD$11,797.64
2022-0088 19/05/2022 036-002266-94 JUAN MANUEL RODRIGUEZ VARGAS COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS RD$7,800.00
2022-0091 20/05/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CLAVOS PARA TRABAJOS EN EL ESPACIO NUEVO DE PARQUEO DE VEHICULOS PESADOS RD$1,275.00
2022-0101 24/05/2022 1-01-01045-2 REID Y COMPAGRIA, S.A. COMPRA DE GUIDE PARA UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DEL GREDAR KOMATSU RD$54,378.39
2022-0112 26/05/2022 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE BOMBILLO, AGUA CULAN, Y SILICON PARA CAMION INTERNACIONAL RD$3,025.00
2022-0123 26/05/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE RADIADOR DE 4 CANALES PARA CAMION INTERNACIONAL RD$33,034.10
2022-0124 27/05/2022 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE TAPON DE RADIADOR PARA CAMION MACK RD$475.00
2022-0125 27/05/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE DETERGENTES PARA UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE LOS EQUIPOS PESADOS DE LA INSTITUCION RD$1,460.00
2022-0130 27/05/2022 036-002266-94 JUAN MANUEL RODRIGUEZ VARGAS COMPRA DE CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO PARA USO DE MANTENIMIENTO DE LOS DIVERSOS EQUIPOS DE TRANSPORTE DE LA RD$9,204.00
2022-0131 27/05/2022 036-002266-94 JUAN MANUEL RODRIGUEZ VARGAS LAVADO Y MANTENIMIENTO DEL CAMION INTERNACIONAL RD$2,413.10

Total RD$ _ 912,868.33

Encargada de Compras y Contrataciones




